
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

 ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять першої  сесії 

 

28.02.2022 р.                                      Летичів                                         №  2     
 

 

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2022 рік 

 

Відповідно до ст.72, ст.78 Бюджетного кодексу України, керуючись   

статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 18 сесії Летичівської   селищної ради № 20 

від 24.12.2021 року «Про бюджет Летичівської селищної територіальної 

громади на 2022 рік»   такі зміни: 

1.1.Внести зміни в додаток 6 до рішення та вилучити рядки 2-11, 

1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «186560665», «177372427», «9188238» 

замінити відповідно на цифри «187960665», «178772427», «9188238» 

(додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «13541851» замінити на 

«14941851» і викласти в наступній редакції:    

- затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади  на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі 14941851 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

2.Здійснити розподіл  залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2022 року в сумі 1400000  грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

загального фоду бюджету в 2022 році по головному розпоряднику 

бюджетних коштів – Летичівській селищній раді на суму 1400000 грн. за 

КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони»  - 1100000 

грн. (КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 700000 

 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


грн., КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 400000 грн.) на 

виконання заходів програми територіальної оборони на території 

Летичівської територіальної громади на 2022 – 2024 роки та по КПКВКМБ 

0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, 

що виробляють, виконують та/або надають житлово-комунальні послуги» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» - 300000 грн. на виконання заходів програми розвитку та 

фінансової підтримки комунального госпрозрахункового підприємства 

"Злагода" Летичівської селищної ради на 2022 рік. 

3.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною частиною.  

 4.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради  Смаглюк Л.Д. 

           5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг (голова Морозова О.М.). 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                 Ігор ТИСЯЧНИЙ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


